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Шаг 6: Подключите стальные тросы�

�� Проложите и закрепите соединения стальных тросов в соответствии со схемой, представленной ниже�
�� Поднимите каретки с обеих сторон примерно на 800 мм над землей. Каретки должны находиться на 

одинаковой высоте от пола�
�� Убедитесь, что механические предохранительные замки на каждой стойке полностью включены, 

прежде чем пытаться проложить тросы�
�� После того, как трос будет закреплен, отрегулируйте и сделайте трос с обеих сторон с одинаковой 

натяжкой, которую можно оценить по звуку, издаваемому во время процесса подъема. Оцените и 
отрегулируйте после пробного запуска�

�� Смажьте после закрепления (обязательно)
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Приложение 1. Общая схема
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Приложение 3. Сборочные чертежи 

Наименование

Полная сборка колонны

Полная сборка каретки

Цепь

Полная сборка силового агрегата

Полная сборка подъемного рычага

Полная сборка ведомого масляного 
цилиндра

Опорная плита

Полная сборка подъемного рычага

Полная сборка главного масляного цилиндра

№

2D-100

2D-300

2D-500

2D-700

2D-200

2D-400

2D-600

2D-900

2D-1100

Кол-во

2 компл

2 компл

2 шт

1 компл

2 компл

1 компл

1 шт

2 компл

1 компл



-18-

Наименование

Стопорное кольцо вала Ø25

Шкив Ø108*25 мм

Пружинная шайба Ø 12

Крышка колонны

Шестигранная гайка M12

Крестообразный круглый винт с головкой 
M4*25

Большая плоская шайба Ø25

Шестигранный винт M12*25

Плоская шайба Ø 12

Колонна

Винт с крестообразной круглой головкой 
M4*25

Верхняя пластина

Верхний концевой выключатель ME8104 
опционально

Полная сборка верхней пластины

№

2D-101

2D-112

2D-113

2D-114

2D-115

2D-116

2D-104

2D-106

2D-108

2D-102

2D-105

2D-107

2D-109

2D-110

Кол-во

6 шт

4 шт

8 шт

8 шт

16 шт

6 шт

8 шт

8 шт

4 шт

2 шт

8 шт

1 шт

2 шт

Наименование№ Кол-во

2D-201

2D-206

2D-202

2D-207

2D-211

2D-203

2D-208

2D-212

2D-204

2D-209

2D-901

2D-205

2D-210

2D-902

8 шт

1 шт

4 шт

8 шт

4 шт

4 шт

2 шт

12 шт

4 шт

4 шт

2 шт

4 шт

8 шт

1 шт

Винт с крестообразной потайной 
головкой M8*16

Подъемный рычаг 1

Резиновая подъемная накладка 
120*30 мм

Винт с крестообразным 
углублением под ключ M8*12

Полукруглый блок

Подъемный лоток

Подъемный рычаг 2

Винт с шестигранной головкой под 
ключ M8*12

	акидная гайка

Крыло

Подъемный рычаг 3

Полная сборка лотк�
�2
�201�202�203�204


Винт с шестигранной головкой под 
ключ M8

Подъемный рычаг 4
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Наименование№ Кол-во

2D-701

2D-706

2D-702

2DE-403

2D-711

2D-703

2D-708

2D-712

2D-704

2D-709

2DE-401

2D-705

2D-710

2D-714

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

1 шт

Двигатель

Масловозвратная труба

Перепускной клапан

Электромагнитный клапан

Соединитель масляного шланга

Заглушка

Шестеренчатый насос

Дроссельный клапан

Пластиковый масляный бак

Разгрузочный клапан

Седло клапана

Маслопоглощающая труба

Односторонний клапан

Соединительный шпиндель
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Чертеж соединения стального троса

Кол-во

2 шт

№

2D-117

Наименование

Стальной трос

Чертеж соединения масляного шланга

Кол-во

1 шт

1 шт

№

2D-601

2D-602

Наименование

Короткий масляный шланг

Длинный масляный шланг
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